De illustribus Germanie scriptoribus li. 1 Quoniam sunt
nonnulli.

Speculum celestis doctrine sive stimulus li. I Humane salutis.

Miracula S. Marie apud Dittelbach facta li. II Seriptorus
auxili-.

Miracula eiusdem in Urticeto prope Heilpronnam li. V
Auxiliante domino.

De origine gentis et regum Francorum li. II1 #rancorum gentis.

Annalium historie Francorum volumen primum. Volumen
secundum historie Francorum Germanie. Volumen tercium hi-
storie usque ad presentem annum.

Epithoma eiusdem magni operis annalium li. Il Scripsimaus
adiuvante.
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Defensorium mei contra Caroli Bovilli mendacia li. I Justa
necessitate.

De demonibus contra omnes artes supersticiosas li. XII Mz
vigiliis et.

Meditaciones de vita, passione et morte Domini li. 111 Omniumg
exerciciorum.

Chronicon monasterii mei Herbipolensis li. I Consueverunt
anliqui. .

Vitam domini Macharii primi abbatis ibidem li. I Macharizys
primus ab.

Oraciones habite in capitulis per me li. I Quamguam oraciones
mee.

Oraciones extra capitulum per me habite li. Amantissime

Jratri suo.

Sermones varii ad fratres suos in Spanhem li. I Necessitas me
compel-.

Sermones ad populum in Spanhem . 1 Sollficitudo cure
pastoralis.

Oraciones supplicatorie ad Deum et sanctos li. IT Ignis diving
amoris.

Officiorum de multis sanctis ad missam li. I Ege me fateor in-
dig-.

Successiones ducum et episcoporum Herbipolensium li. II
Ducatus Francie.

Lamentacio super incendio Lympurgensis cenobii Ii. I11. Insig-
nis Mmonast-.

De vero modo in spiritu orandi ad marchionem li. 11 Vers
oratores.

Lucubracionum mearum recapitulacio li. . Neminem futrurum.

Hec sunt opuscula que scripsi ego Joannes Trithemius abbas
monasterii Sancti Jacobi maioris apostoli Herbipolensis sive Wir-
ciburgensis in orientali Germanice Francie, quondam vero Span-
hemensis, ordinis divi patris Benedicti de observancia refor-
macionis Bursfeldensis ab anno dominice nativitatis 1484 usque in
finem anni presentis 1514 per annos triginta. Si quid post hec
scripsero, posteritas videbit. Opus chronicorum Hirsaugiensis
monasterii duo sunt volumina magna, annales autem Francorum
ab anno 440 ante Christi nativitatem usque in presens tempus per
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annos 1954 tria sunt volumina magna, reges autem linea recta
succedentes centum tres. Omnium lucubracionum mearum in
forma papyri magni sunt volumina decem.

Datum meo in cenobio Herbipolis ultima die Decembris in fine
anni presentis 1514, etatis autem mee 53 minus tantum uno
mense.